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Dzielony pierścień wzmacniający do kompensatora mieszkowego

Przedmiotem wynalazku jest dzielony pierścień wzmacniający do kompensatorów mieszkowych
umieszczony we wgłębieniu powłoki mieszka.

Z dotychczas znanych i stosowanych pierścieni wzmacniających najbliższe jest rozwiązanie zgłoszone
do opatentowania Nr P—214 147 stanowiące pierścień o zmiennej grubości i zmiennym profilu w zale¬
żności od warunków pracy kompensatora, stanowi powłokę obejmującą mieszek w obszarze torusa
wewnętrznego.

Istotą wynalazku są dwa cienkościenne półpierścienie stykające się ze sobą w płaszczyźnie symetrii
pierścienia prostopadłej do osi kompensatora, przy czym każda z części składa się z fragmentu torusa
oraz z części płytowej. Dzielony pierścień umieszczony jest we wgłębieniu powłoki mieszka, a miejsce
styku jego elementów składowych zachowuje się jak przegub.

Zaletą wynalazku jest to, że pierścień dzielony jest bardzo podatnym w kierunku osiowym z prawie
niezmienioną dużą sztywnością w kierunku promieniowym w porównaniu z pierścieniem niedzielonym.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przykładzie wykonania na rysunku poprzecznym będący
w kontakcie z powierzchnią zewnętrzną torusa zewnętrznego mieszka.

Pierścień 1 przecięty w przekroju 2 tworzy dwa półpierścienie stykające się ze sobą po obróbce
liniowej w płaszczyźnie symetrii pierścienia prostopadłej do osi kompensatora, przy czym każda z części
półpierścienia składa się z fragmentu torusa 3 oraz z części płytowej 4, przy czym dzielony pierścień
umieszczony jest we wgłębieniu powłoki mieszka, a miejsce styku jego elementów składowych zachowuje
się jak przegub.

Zastrzeżenie patentowe

Dzielony pierścień wzmacniający do kompensatora mieszkowego umieszczony we wgłębieniu pow¬
łoki mieszka, mmmkmy tjn, że jest przecięty w przekroju (2) tworząc dwa półpierścienie stykające się ze
sobą po obróbce liniowo w płaszczyźnie symterii pierścienia prostopadłej do osi kompensatora, przy
czym każda z części półpierścienia składa się z torusa (3) oraz z części płytowej (4).



116 418

k

Prac. Poligraf. UP PRL. Nakład 120 cgz.
Cena 100 zł


	PL116418B2
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


